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COMMISSION ENVIRONNEMENT
ET BIOLOGIE SUBAQUATIQUES




Programme :
· 3 plongées au club de plongée « Mare Nostrum » à Six Fours Les Plages
· Animation bio et partage de photos 
· Hébergement au Centre Azur à Sanary en pension complète
· Départ le vendredi en fin d’après-midi en minibus (L’heure et le lieu de RDV vous seront donnés quelques jours avant le départ)
· Prévoir son sandwich pour vendredi soir et son gobelet pour l’apéro !

· Prévoir son chéquier

Les plongées seront basées sur l’observation de la vie sous-marine, pensez à apporter appareils photos et          ordinateurs portables. 
Coût prévisionnel: environ 210 € (en fonction des subventions et du coût des mini bus)
Inscription au WE :

Renvoyez le bulletin d'inscription, les copies de votre licence, certificat médical et niveau technique

 Avant le 25 septembre 2022 à : 
Brigitte BLANC15 rue Albert Schweitzer 42350 La Talaudière. Tel 0679743498. brigitte@familleblanc.com
Joindre un chèque de 80 € à l'ordre de FFESSM 
	Nom
	

	Prénom
	

	Adresse
	

	Code postal
	

	Ville
	

	Tél. portable
	

	Mail
	

	Date de naissance
	
	Lieu : 

	Personne à prévenir en cas d’incident
	Nom :
	N° portable :

	Nom du Club
	
	N° : 

	N° Licence 2022
	

	Certificat Médical à jour
	Date :                                                          du Dr : 

	Niveau Technique 
	N2
	N3
	N4
	E1
	E2
	E3

	Niveau Bio 
	Débutant
	NB1
	NB2
	FB1
	FB2
	+

	Je souhaite bénéficier du mini bus 
	oui
	non
	Je prends ma voiture : 

	Je souhaite louer du matériel. Si oui lequel ? 
	oui
	non
	

	Chèque (€)
	n °
	Montant :


Date :




Signature : 
Attention il y a 20 places au total !
Week-end BIOLOGIE


8 et 9 octobre 2022


Fiche d’inscription











